

# اعلامیه

## کمیته برون مرزی حزب توده ایران

خطاب به همه سازمانها، مسئولین و اعضاء حزب در ایران!

رفقای عزیز!

با یورش ددمنشانه نیروهای راستگرا به حزب توده ایران، حزب طبقه کارگر ایران، دستگیری، شکنجه و قتل بسیاری از رهبران، کادرها، اعضاء و هواداران حزب به کمک دستگاه‌های جاسوسی خارجی و با شرکت عوامل ساواک در خدمت جمهوری اسلامی شرایط نبرد انقلابی دشواری بر شما فرزندان فداکار طبقه کارگر ایران تحمیل شده است.

کمیته برون مرزی حزب توده ایران به شما رزمندگان دلیر درود می‌فرستد و دستتان را به گرمی می‌فشارد.

رفقای عزیز!

کمیته برون مرزی حزب توده ایران، مزب از برخی از اعضاء هیئت سیاسی و کمیته مرکزی حزب توده ایران، که تا برگزاری پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب، که تدارک آن آغاز گشته است، مسئولیت رهبری سیاسی-تشکیلاتی حزب را در ایران و خارج بعهده گرفته است، برای آنکه کارهای سازمانی به بهترین وجه جریان پیدا کند تصمیم گرفته است که:

۱- در ایران باید عدم تمرکز مطلق تشکیلاتی برقرار شود - شاخه‌های حزبی، همچنین رفقای مسئول و یا اعضاء پراکنده حزب موظفند با سازماندهی تازه، طبق رهنمودهایی که بعد از ۱۷ بهمن ۶۱ از طرف ارگانهای بالاتر به دستشان رسیده بود، با تشکیل حوزه‌های کوچک سه نفره و در گروه‌هایی حد اکثر ده نفره و قطع ارتباطات افقی گروه‌ها با یکدیگر، عدم تمرکز تشکیلاتی لازم را برای نبرد انقلابی در شرایط کنونی بوجود آورند.

این گروه‌ها و رفقا موظفند با توجه دقیق به مسائل امنیتی و با استفاده از امکانات مختلف، جداگانه یا کمیته برون مرزی حزب در خارج از کشور تماس گیرند. ارتباطات باید بگونه‌ای سازمان داده شود، که در صورت دستبرد دشمن تلفاتی وارد نگردد و یا صدمه در سطح حداقل ممکن باشد.

۲- سازمانهای حزبی، شاخه‌های حزبی، مسئولین و اعضای حزب در داخل کشور مجاز به دادن هیچ نوع اعلامیه و سندی به نام مرکزیت نیستند.

اسناد رسمی حزب، تا برگزاری پلنوم هجدهم، آن اسنادی است که توسط کمیتهٔ برون مرزی حزب منتشر می‌شود. رفقا باید بکوشند با به دست آوردن این اسناد، که در "راه توده" منتشر می‌شود، آنها را تکثیر و بطور وسیعی در محل کار و زندگی خود پخش نمایند.

رفقا!

**حزب توده، ایران، حزب طبقه کارگر ایران، که ارتجاع و دشمنانش آن را برافشاده و "منحله" اعلام کرده‌اند در وجود تک تک ما، با نبرد انقلابی پیگیر و ایثار گرانه، به حیات پرافتخار و سر بلند خود ادامه می‌دهد و راه ارانی‌ها، روزیه‌ها، وارطان‌ها، تیزابی‌ها، بیگوند‌ها و دانش‌ها را با قامتی انفراشته و استوار، با سربلندی و غرور می‌پیماید.**

**بگذار با یکپارچگی آهنین صفوف خود این مرحلهٔ دشوار نبرد انقلابی را با سربلندی پشت‌سر بگذاریم.**

ما پیروز خواهیم شد زیرا سیاست علمی و انقلابی حزبمان و راه روشنی که حزب ما برای تعمیق انقلاب به نفع زحمتکشان شهر و ده و تأمین منافع میهن عزیزمان ارائه کرده است، تنها و تنها راه درست و علمی است و هر روز اعتماد بیشتر قشرهای زحمتکش میهنمان را به سوی خود جلب می‌نماید.

- درود بر طبقه کارگر قهرمان ایران!
- زنده باد حزب توده ایران، حزب طبقه کارگر ایران!
- درود آتشین به زندانیان توده‌ای!

کمیته برون مرزی حزب توده ایران  
۱۲ تیر ۱۳۶۲